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بازار سرمایه

اخباربانک

5 ِ ، بیمه و بورس بانکََ

بورس سبز پوش شد

شاخص کل در بازار بورس دیروز ۲۹ هزار و ۳۰۰ واحد رشد داشت 
که در نهایت این شــاخص به رقم یک میلیــون و ۶۰۷ هزار واحد 
رسید.براساس معاملات  بیش از هفت میلیارد و ۸۱۴ میلیون سهم، 
حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۹۷ هزار و ۴۵۶ میلیارد ریال داد 
و ستد شد.همچنین شاخص کل )هم وزن( با ۲۵۹ واحد کاهش به 
۴۲۲ هزار و۸۸۸ واحد و شــاخص قیمت )هم وزن( با ۱۷۰ واحد 
واحد افت به ۲۷۷ هزار و ۲۰۴ واحد رسیدند.شاخص بازار اول ۲۷ 
هزار و ۵۸ واحد و شــاخص بازار دوم ۳۶ هزار و  ۴۹۳ واحد کاهش 

داشتند.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این خصوص، عضو شورای عالی بورس 
اظهار داشت: اگر می خواهید از بازار سرمایه حمایت کنید، رانت های 
قیمت گذاری در صنایع را حذف کنید.سعید اسلامی بیدگلی، عضو 
شورای عالی بورس در توئیت خود نوشت: » اگر می خواهید از بازار 
سرمایه حمایت کنید، رانت های قیمت گذاری در صنایع را حذف 
کنید. اگر قیمت گذاری در صنعت خودرو و فولاد و لاســتیک و ... 
اصلاح شود، سهام شرکت های این صنایع در بورس نیز رونق خواهد 

گرفت.«
همچنین، عضو دیگر شورای عالی بورس هم اظهار داشت: باید توجه 
داشت که قرار نیســت این منابع وارد بازار شود بلکه وارد صندوق 
تثبیت سهام خواهد شد و به نوعی در شرایط غیرعادی به بازار ورود 
می کند و مجموعه ای از عملیات بازارگردانی و بازارسازی را انجام 
خواهد داد. به طوری که اجازه نوســانات غیرمتعارف سهام چه به 
ســمت بالا و چه پایین را نمی دهد و ارزش سهام حول ارزش ذاتی 

خواهد بود.
حسین سلاح ورزی در گفت وگو با ایلنا، درباره جزییات اختصاص 
یک درصد از صندوق توسعه ملی به بازار سرمایه اظهار داشت: این 
موضوع مصوبه ســال ۹۴ قانون رفع موانع تولید است و طبق این 
قانون از سال ۹۴ به بعد باید هر سال یک درصد از صندوق توسعه 

ملی صرف بازار سرمایه شود.    
وی تاکید کرد: این منابع به صورت ســپرده گذاری ۲۰ ســاله در 

صندوق تثبیت سهام مورد استفاده قرار می گیرد.
عضو شورای عالی بورس درباره نحوه ورود این منابع به بازار سرمایه 
و ساز و کار آن گفت: باید توجه داشت که قرار نیست این منابع وارد 
بازار شود بلکه وارد صندوق تثبیت سهام خواهد شد و به نوعی در 
شــرایط غیرعادی به بازار ورود می کنــد و مجموعه ای از عملیات 
بازارگردانی و بازارســازی را انجام خواهد داد. به طوری که اجازه 
نوسانات غیرمتعارف سهام چه به سمت بالا و چه پایین را نمی دهد 
و ارزش سهام حول ارزش ذاتی خواهد بود. این مهم ترین ماموریت 

اصلی صندوق تثبیت سهام است.  
وی در پاسخ به این سوال که آیا ساز و کار این صندوق در بازار برای 
برخی از شــرکت ها رانت زا نخواهد بود، اظهار داشت: بازارسازی و 
بازارگردانی تعریف دارد. در واقع صندوق تثبیت سهام طوری عمل 
می کند که در شرایطی که عرضه زیاد می شود یکسری از سهام را 
براســاس مکانیزم الگوریتمی می خرد و اجازه افت غیر معمول را 
نمی دهد و در شرایطی که تقاضا زیاد اســت و صف خرید تشکیل 
شده، این سهام را عرضه می کند. بنابراین بر مبنای یک ساز و کاری 

است که سازمان و شرکت های بورس از آن مراقبت می کنند.  
ســلاح ورزی ادامه داد: اجرای این سیاست غیرمعمول نیست و در 
همه دنیا و در همه بورس ها ابزارهایی برای پایداری بازار وجود دارد. 
مهم ترین وظیفه سیاست گذار و نهاد ناظر این است که اجازه ندهد 
سهام از ارزش ذاتی خود چه به سمت پایین و چه بالا فاصله زیادی 
بگیرد و تعادل از بین برود. صندوق تثبیت هم در جهت صیانت از 
سهام داران عمل می کند تا این سهام داران تحت تاثیر سفته بازی 

در بازار، متضرر نشوند.
وی درباره حمایت هوشمند از بازار سرمایه افزود: منظور از حمایت 
هوشمند، معنای آن در مقابل این تلقی از سیاست گذار فقط باید 
حمایت مالی انجام دهد، بوده است. عده ای بر این باورند که دولت 
باید با هر روشی از زیان سهام داران جلوگیری کند. منظور این بود 
که مجموعه ای از مقررات گذاری لازم اســت به صورت هوشمند 
کمک کند تا نظارت بر تقارن اطلاعاتی، شفافیت و نقدشوندگی به 

وجود بیاید و به بازار کمک کند.
عضو شورای عالی بورس گفت: شرایط بازار تغییر کرده و نسبت به  
گذشته هم از نظر تعداد بازیگران و هم از حجم رشد زیادی داشته 
بنابراین منظور از حمایت هوشمند، مقررات گذاری هوشمند است 
که در عین حال با عدم دخالت دولت منجر به اجرای ســاز و کاری 

شود که حق و حقوق سهام داران در بازار تضییع نشود.
ســلاح ورزی در پاســخ به این ســوال که آیا دولــت بابت دعوت 
گسترده ای که از مردم داشته امروز مسئول زیان برخی از سهام داران 
است و مســئولیتی در این باره دارد، اظهار داشــت: وقتی از منظر 
انصاف بررســی می کنیم، می بینیم که در کنار تشــویق مردم به 
سرمایه گذاری در بورس، افراد از ریســک توام با آن و خطرات آن 
صحبت می کردند. بارها گفته شد مردم سرمایه مازاد را وارد بورس 
نکنند. تاکید شد ریســک را در نظر بگیرند و سرمایه های حیاتی و 

ضروری را به بورس نیاورند و دارایی خود را خرج بورس نکنند.  
وی ادامه داد: بارها گفته شده اگر سرمایه گذاران دانش کافی ندارند 
از نهادهای دارای مجوز و مطمئن مشاوره بگیرند و سرمایه گذاری 
غیرمستقیم را انتخاب و از طریق صندوق ها وارد بازار شوند. در همه 
دنیا هم در مقابل بازدهی که در بورس وجود دارد، افراد هم ریسک 

آن را هم می پذیرند.

 انعقاد قرارداد پروژه های اقدام ملی 
توسط بانک مسکن در اردبیل  

شایان مدیر عامل بانک مسکن روز دوشنبه از انعقاد 
 قرارداد اولین پروژه های اقدام ملی در استان اردبیل 
خبرداد. به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از پایگاه 
خبری بانک مسکن، وی افزود: این قرارداد فی مابین 
بانک مسکن و موسســه دارالقرآن اردبیل با معرفی 
ستاد اجرایی فرمان امام و با تسهیلات  به میزان ۵۴۰ 
میلیارد ریال جهت احــداث چهار پروژه طرح اقدام 
ملی منعقد شده است. شــایان گفت:این پروژه ها 
بصورت چهار پروژه جداگانه به ترتیب پروژه اول ۱۱۰ 
واحد،پروژه دوم ۱۵۰ واحد،پروژه سوم ۲۱۰  واحد 
و پروژه چهارم ۷۰ واحد که در مجموع ۵۴۰ واحد 
مسکونی می باشــد. مدیر عامل بانک مسکن گفت: 
حداکثر مدت زمان تحویل این پروژه هابه متقاضیان 
۲ سال در نظر گرفته شده است . وی افزود:متقاضیان 
واجد شرایط در طرح اقدام ملی مسکن بعد از ثبت نام 
اولیه و بررسی شرایط و تاییدصلاحیت آنها، می  باید 
در بانک مسکن حساب مخصوص این طرح را افتتاح 
و نسبت به واریز آورده نقدی برای خانه دارشدن در 

این طرح اقدام  لازم را انجام دهند . 

 ۴۰۰ فرصت شغلی طی یکسال
 دراصفهان ایجاد شد

تســهیلات اعطایی به مشــتریان صادرات محور، 
نزدیک بــه ۴هزار میلیارد ریال بوده که نســبت به 
مدت مشابه در سال قبل ۲۳۲ درصد رشد را تجربه 
کرده که زمینه اشتغالزایی برای ۴۰۰نفر در استان 
اصفهان را فراهم کرده است.به گزارش اقتصادسرآمد، 
نیما بزرگمهررئیس شــعبه اصفهان بانک توسعه 
صادرات ایران گفت: شــعبه اصفهــان این بانک از 
سال ۱۳۹۲ تا کنون بیش از ۲۰ هزار و ۱۴۷ میلیارد 
ریال تسهیلات ریالی در قالب تسهیلات سرمایه در 
گردش به صادرکنندگان پرداخت کرده که عمدتا 
در حوزه صنعت فعالیت داشته اند.بزرگمهر در ادامه 
مهمترین پروژه های تامین مالی شــده در شــعبه 
اصفهان را معرفی کرد و گفت: بانک توسعه صادرات با 
تمرکز ویژه بر بخش صنعت در استان اصفهان، تامین 
مالی سرمایه در گردش شرکت های فولاد مبارکه 
اصفهان،ذوب آهن اصفهان، صنایع فرش ماشینی، 
پروژه تولید لوله های مسی شرکت صنایع مس قائم 

و نیز شرکتهای دانش بنیان را بر عهده داشته است.

 عملکرد بانک توسعه تعاون
 بیش از ظرفیت یک بانک توسعه ای است

عملکرد بانک توسعه تعاون در عرصه خدمات رسانی 
به مشتریان بخش تعاون و بخش خصوصی بیش از 
ظرفیت یک بانک توسعه ای و تخصصی دولتی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید معادی معاونت امور 
استان ها و بازاریابی بانک توســعه تعاون که صبح 
امروز در قالب سفر یک روزه به اتفاق احمد محمدی 
مدیر امور شعب و استان ها و محمد اسماعیل امیری 
رئیس اداره کل بازاریابی به استان سمنان سفرکرده 
بود، در جمع روسای شعب این استان با اعلام مطلب 
فوق اظهار داشت: کمبود سرمایه بانک توسعه تعاون 
طی مدت فعالیت قریب به یازده سال همواره یکی از 
چالش های جدی و مهم در پیش روی این بانک بوده 
است ولیکن این موضوع مانع از رشد کمی و کیفی 

عملکرد بانک در شاخص های مختلف نشده است.

 انتقال سهام عدالت متوفیان
 تا پایان سال جاری

مدیر برنامه ریزی شرکت سپرده گذاری مرکزی اعلام 
کرد: عملیات انتقال سهام عدالت متوفیان در ماه های 
آینده نهایی می شــودبه گزارش اقتصادســرآمد، 
محمدجواد فرهانیان درباره آخرین اقدامات واگذاری 
سهام عدالت اموات اظهار داشت: بخشی از اقدامات 
فراهم شدن زیرساخت ها برای واگذاری الکترونیک 
این سهام به وراث است و بخشــی دیگر پیوستن و 
لینک شدن دو ارگان و دستگاه قوه قضاییه و شرکت 
ســپرده گذاری مرکزی اســت.وی ادامه داد: البته 
عمده اقدامات زیرســاختی انجام شده اما لینک دو 
دستگاه به یکدیگر زمان بر است. نمی خواهیم مردم 
را در وضعیت اضطرار قرار دهیم و پیشــنهاد ما به 
همه مردم این است که تا فراهم شدن زیرساخت ها 
اقدامات مربوط به انحصار وراثت را انجام دهند.مدیر 
برنامه ریزی شــرکت ســپرده گذاری گفت: طبق 
مصوبات،   مالیات ســهام عدالت وراث هم بخشیده 
شــده اســت. فرهانیان درباره زمان انتقال سهام 
عدالت امــوات به وراث اظهار داشــت: این موضوع 
بستگی به آماده بودن دو دستگاه دارد البته شرکت 
سپرده گذاری مرکزی قسمت عمده راه را رفته  است. 
عملیات انتقال ســهام عدالت متوفیان در ماه های 
آینده قابل انجــام خواهد بود و مــردم نگران این 

موضوع نباشند.  

افزایش قیمت طلا متاثراز تضعیف دلار
به دنبال تضعیف دلار و افزایش انتظارات مبنی بر اتخاذ موضعی انعطاف پذیرتر از ســوی فدرال رزرو در نشست دو روزه سیاستگذاری پولی آن در هفته جاری، 
قیمت طلا افزایش پیدا کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، قیمت لحظه ای طلا با رشد ۰.۳ درصدی به ۱۹۴۶.۶۶ دلار به ازای هر اونس رسید و معاملات آتق طلا در 
بازار آمریکا نیز با رشدی در همین سطح هر اونس ۱۹۵۴.۶۰ دلار انجام شد.استیفن اینز تحلیل گر ارشد بازار در آکسی کورپ با اشاره به اینکه فدرال رزرو شاید 
موضع کنونی خود را تغییر نداد گفت که بازار طلا به سمت سیاست فدرال رزرو منحرف شده، اما اعتقاد قوی تری مبنی بر این وجود دارد که بانک مرکزی آمریکا 
قادر است تورم را افزایش دهد.وی در ادامه اضافه کرد که نرخ بهره پایین تر و انتظارات بلندمدت از تصمیم قریب الوقوع فدرال رزرو برای افزایش تسهیل کمی 

و همچنین تضعیف دلار از طلا حمایت می کند. شاخص دلار برابر رقبا ۰.۲درصد تسهیل شد؛ دلار ضعیف تر طلا را برای دارندگان سایر ارزها ارزانتر می کند.

گروه بانک، بیمه و بازار ســرمایه- 
یک عضو کمیته اصلاح ســاختار 
بودجــه کمیســیون  مــی گوید: با اشــاره 
به اقدامــات کمیته اصلاح ســاختار بودجه 
کمیســیون متبوع خود گفــت:  این کمیته 
تلاش دارد موضوع اصلاح ساختار بودجه به 
لایحه بودجه ۱۴۰۰ برسد. بهروز محبی نجم 
آبادی درباره تلاش کمیته اصلاح ســاختار 
بودجه کمیســیون برنامه بودجه برای اینکه 
لایحه بودجه ســال ۱۴۰۰ هم  مشمول این 
اصلاح شود، گفت: آن چه تحت عنوان موضوع 
اصلاح ســاختار بودجه مطرح می شــود در 
خصوص تغییر منابع و  تغییــر اولویت ها در 

هزینه ها است. 
به گــزارش اقتصادســرآمد، نماینده مردم 
ســبزوار در مجلس افزود: پس از اینکه مقام 
معظم رهبری به  اصلاح ساختار بودجه اشاره 
فرمودند یک کار علمی و  نســبتا جامعی از 
ســوی دولت و مرکز پژوهش ها در این باره 
صورت گرفت و ما اکنــون به صورت کلی آن 
چه را که باید در زمینه  اصلاح ساختار بودجه 
رخ دهد در دست داریم، کمیته هم بر اساس 
این کار علمی احکام مربوط به این اصلاح را 
تبیین کرده اســت،  برای مثال اگر به حذف 
یارانه اشاره شــده، کمیته مشخص می کند 
یارانه چه افرادی باید حذف شــود؟ یا برای 
مثال مالیات بر عایدی  سرمایه باید چگونه و 

به چه شکل باشد. 
اکنون، در شــرایطی بودجــه ۱۳۹۹ با تمام 
کسری ها بر مالیات و به طور ویژه تامین مالی 
از بازار سرمایه تکیه داشت که شواهد از این 

حکایت دارد در بودجه سال آینده نیز این دو 
محل درآمدی جایگاه خاص خود را خواهند 

داشت، البته با تمرکز بیشتر بر مالیات.
بررسی و تدوین مقدمات بودجه سال ۱۴۰۰ 
از تیر ماه آغاز شد و در دســتور کار سازمان 
برنامه و بودجه قرار گرفت تا با بررســی ابعاد 
مختلف و شــرایط خاصی که در سال آینده 
پیشــروی دولت قرار دارد به جمع بندی در 
رابطه با لایحه بودجه رســیده و بتوانند در 
زمان قانونــی نیمــه آذر در اختیار مجلس 

قرار دهند.
به هر صــورت ایــن آخرین بودجــه دولت 
روحانی اســت که اولین آن در سال ۱۳۹۳ 
تدوین شده و تا کنون با تحولات بسیار زیادی 

از لحاظ وضعیت اقتصادی و سیاســی همراه 
بوده است؛ به طوری که طی این سال ها منابع 
درآمدی دولت به تدریج با رویکرد متفاوتی 
مواجه شــده و با توجه به کاهش درآمدهای 
نفتی کم کم از این محل خارج و به ســمت 
منابع جدیدی پیش رفته اســت که اکنون 
جای خالی نفت با درآمدهای ناشی از فروش 
اوراق یا سهام در بازار ســرمایه و همچنین 

مالیات پر می شود.
اما آنچه تاکنون ســازمان برنامــه و بودجه 
در رابطه با شــمایل بودجه سال ۱۴۰۰ طی 
جلســات بودجه ای خود اعلام کرده،  حاکی 
از آن اســت که بر پایه سیاســت های مالی 
انبســاطی برای رکود و انقباضی و انقباضی 

برای بخش های منجر به تورم تدوین خواهد 
شد.

آنطور کــه نوبخت - رئیس ســازمان برنامه 
و بودجه - گفته سیاســت های انبســاطی 
در دســتور کار قرار دارد تا از نیــروی کار و 
ظرفیت و ماشین آلات استفاده کرده و مسئله 
اشتغال تا حدودی برطرف شود و از طرفی از 
سیاست های پولی انقباضی استفاده می شود 

تا در مسیر مهار تورم حرکت کند.
اما برای تامین منابع با توجه به این که نفت 
نمی تواند جایگاه قابل توجهی در درآمدهای 
دولت داشته باشــد حرکت به سمت تامین 
منابع پایدار و مطمئن در بودجه اســت؛ به 
طوری که تعهــدات و بدهی هایی هم برای 

دولت های بعدی ایجاد نکند.
به گفته نوبخت، دو پیشــنهاد در این رابطه 
مطرح است که اولی افزایش درآمدها از محل 
درآمدهای مالیاتی و مولدسازی دارایی ها و 
دیگری مدیریت هزینه هــا از طریق بودجه 

ریزی مبتنی بر عملکرد است.
البته آنچه در رابطه با مالیات اشــاره شــد، 
این اســت که دولــت تمرکز ویــژه ای روی 
سیاست های مالیاتی خواهد داشت و چهار تا 
پنج درصد مالیات بر تولیدکنندگان را کاهش 
داده ولی مالیاتی که به مصرف کننده منتهی 

می شود افزایش پیدا خواهد کرد.
این در حالی اســت که در سال جاری دولت 
حدود ۲۰۰ هزار میلیــارد تومان درآمدهای 
مالیاتی پیش بینی کرده بــود که تحقق آن 
در چند ماه گذشــته تا حدودی برای دولت 

رضایت بخش بوده است.

بررسی اما و اگرهای دخل و خرج سال آینده در گزارش »اقتصادسرآمد«

تمایل بودجه 1400به سمت مالیات 

بانــک ملی ایــران در پنــج ماه 
ابتدای امســال بیش از ۸۰ هزار 
فقره وام ازدواج به زوج های جوان پرداخت 

کرده است . 
به گزارش اقتصادســرآمد   به نقل از روابط 
عمومی بانک ملی ایران، بر اساس آمارها 
بیش از ۷۰ درصد تسهیلات قرض الحسنه 
ازدواج  در نظام بانکی توســط بانک ملی 
ایران پرداخت می شود و این بانک همواره 
یکی از پیشــتازان در امر تسهیل ازدواج 
جوانان در میان  بانک های کشور بوده است . 
بر همین اســاس از ابتدای سال جاری تا 
پایان مردادماه بالغ بر ۸۰ هزار و ۳۸۸ فقره 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج پرداخت 
شده که  ارزش ریالی این تسهیلات ۴۲ هزار 

و ۷۴ میلیارد و ۳۰۴ میلیون ریال است . 
سقف وام قرض الحســنه ازدواج برای هر 
یک از زوجین ۵۰۰ میلیون ریال، با دوره 
بازپرداخــت ۸۴ ماه و نــرخ چهار درصد 
کارمزد  اســت. بانک ملی ایران طی سال 
گذشــته ۲۳۹ هزار و ۲۳ فقره تسهیلات 
ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده اســت 
که ارزش ریالی این  تسهیلات بالغ بر ۷۵ 
هزار و ۵۰ میلیــارد و ۱۳۴ میلیون ریال 

است . 
در سال ۹۷ نیز این بانک حدود ۲۶۵ هزار 
فقره وام قرض الحســنه ازدواج به ارزش 
ریالی ۴۱ هــزار و ۴۹۲ میلیــارد و ۷۶۸ 

میلیون  ریال پرداخت کرده است. 

بانک قرض الحسنه مهر ایران در یک ســال اخیر علاوه بر رشد چشمگیر در 
شاخص های عملکردی خود و  همچنین ارائه خدمات غیرحضوری مختلف، 
در حوزه مسئولیت اجتماعی نیز اقدامات گسترده ای انجام داده  که بیمه ۵۰۰هزار خانه 

روستایی تنها یکی از این موارد است . 
به گزارش اقتصادســرآمد به نقل از روابط عمومی   بانک قرض الحســنه مهر ایران، این 
بانک در دوره یک  ساله منتهی به یک شهریورماه سال ۱۳۹۹ توانست بیش از ۲.۵ فقره 
تسهیلات پرداخت نماید. در این یک  ســال ۱۵۱ هزار میلیارد ریال به منابع بانک مهر 
ایران اضافه شــده و منابع این بانک حدود ۷۳ درصد نسبت  به دوره مشابه رشد داشته 
است. همچنین بانک در این دوره موفق شد یک میلیون و ۹۰۰ هزار مشتری جدید  را 

جذب کند و تعداد مشتریان بانک در حال حاضر به ۹ میلیون نفر رسیده است . 
بانک مهر ایران که یکی از پیشــروترین بانک های کشور در ارائه خدمات الکترونیکی و 
غیرحضوری بانکی  به شمار می رود، با شــیوع بیماری کرونا از زمستان گذشته، دامنه 
این دسته از خدمات خود را گسترده تر  کرده اســت. در حال حاضر این بانک از طریق 
همراه بانک »مهریران« خدمات افتتاح حساب و احراز هویت  غیرحضوری سجام را ارائه 
می دهد. امکان درخواست غیرحضوری تسهیلات نیز که اکنون از طریق  وب سایت بانک 

فراهم است، به زودی روی بستر همراه بانک نیز افزوده خواهد شد . 
از آنجا که شاهد دیجیتالی شدن خدمات در بخش های مختلف هستیم، صنعت بانکداری 
نیز از این عرصه غافل  نمانده اســت. به طوری که بانک مهر ایران در یک سال گذشته 
برنامه هایی همچون راه اندازی ســامانه میعاد،  دیجیتالی نمودن آرشیو اسناد و حذف 

بایگانی فیزیکی و همچنین ثبت امضای الکترونیکی مشتریان را اجرایی  کرده است . 
بانک مهر ایران برای اجرای نقش واسطه مالی و حمایت خود از اقتصاد کشور اقدامات 
مؤثری را نجام داده  است. تسهیلات پرداخت شــده در حوزه های معیشتی، اشتغال و 
کارآفرینی و حمایت از کالا و خدمات ایرانی  طبق تفاهم نامه  با ســازمان ها و نهادهای 
مختلف انجام شده است . این بانک در یک سال منتهی به ابتدای شهریور ۱۳۹۹ بر اساس 
تفاهم نامه های بهزیستی، بنیاد مسکن انقلاب  اسلامی، کمیته امداد امام خمینی)ره( و 
بنیاد برکت، یبش از ۲۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات در  حوزه اشتغال و حمایت 
از کارآفرینی اعطا نموده است. این مبلغ در چارچوب بیش از ۱۹۶هزار فقره  تسهیلات 

پرداخت شده که از جمله اقدامات این بانک برای افزایش اشتغال در کشور بوده است . 
در یک سال گذشته که شاهد حوادث طبیعی متعددی در سطح کشور بودیم، بانک مهر 
ایران برای اجرای  مسئولیت اجتماعی خود اقدام به ارائه بیمه حوادث و بلایای طبیعی 
۵۰۰ هزار خانه روستایی واقع شده در  سه استان سیستان بلوچستان، خراسان جنوبی 
و ایلام کرده است. استان سیستان و بلوچستان با بیمه شدن   ۹۲۸۵ روستا و ۳۲۶ هزار 

منزل مسکونی بیشترین سهم در این بین داشته است . 

بیمه مرکــزی صلاحیت امین 
احمدیان، همسر بهاره هدایت، 
متهم امنیتی فتنــه ۸۸ و ابان ۹۸ را تایید 
کرد و به این ترتیب وی توانست به عضویت 
هیات مدیره بیمه البرز درآمد.به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از مهر، بیمه مرکزی 
صلاحیت امین احمدیان، همســر بهاره 
هدایت، متهم امنیتی فتنه ۸۸ و ابان ۹۸ 
را تایید کرد و به این ترتیب وی توانســت 
در انتخابات هیات مدیــره، به نمایندگی 
از صندوق بیمه روســتایی و عشایری به 
عضویت در هیات مدیره بیمه البرز درآید.
تایید صلاحیت او در بیمه مرکزی در حالی 
انجام شد که شنیده شــده حراست بیمه 
مرکزی بــه علت سوءســوابق مدیریتی و 
اخلاقی او در بیمه ملت و قبل از آن، با تایید 
صلاحیت وی مخالفت کرده بود.مشخص 
نیســت چرا ســلیمانی، مدیرعامل بیمه 
مرکزی، بی توجه به سوءسوابق احمدیان 
که بارها با مواضع همسرش در مخالفت با 
رهبری و کشور همراه بوده، حاضر شده بر 
تایید صلاحیت وی، مهــر تائید بزند.البته 
نیمه اردیبهشت ماه گذشــته، خبرهایی 
مبنی بر انتصاب امین احمدیان در هیات 
مدیره بیمه البرز به گوش رسید که پس از 
چند روز تکذیب شد.اما گویا از همان زمان 
احمدیان در حال رایزنــی با بیمه مرکزی 
برای گرفتن تایید صلاحیتش بوده و موفق 

شده است.

پرداخت ۸0 هزار فقره وام 
ازدواج  توسط بانک ملی  

تاییدصلاحیت مشکوک عضو عملکرد یک ساله  بزرگترین بانک قرض  الحسنه ایران 
در هیات مدیره بیمه ملت

برگزیده بانک ها


